Na 18 berlinkach, 10 galarach, 135 tratwach, przebyło Toruń
892 łasztów pszenicy, 10 żyta, 43170 okrąglaków, 548 sążni opału,
2823 belek dębowych, 151 łasztów bali, 144 łaszty klepek, 1358 cent.
makuchów.

Kursa zamian. Londyn 3 m. 109 J/a» Hamburg 3 miesięce
451/4. Amsterdam 101 ?/g. Warszawa— Makowski Kendzior et Camp.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

dnia 24 lipca (5 sierpnia) 1853 r.

OD i RS. 1 K O P .(D O K O P OD 1 RS, jK .D O R S . KOI

Żyta czetwiert. 5)98 */a HSiana pud --- 29 ___ _
Pszenicy ditto 8 7 7 '/a f Siana fura 1 k. 3 4 50
Grochu polnego S 71 2 k| | | 9 9 M 4 60 7 20

„ cukrowego 7 95 IjSłomyfura zw. 1 50 2 55
Fasoli. . . . 9 58 gDrzewa sos. są. 8 65 __
Gryki.

Kossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 833, z różnych
miejsc królestwa 9, ogółem wołów sztuk 842, wieprzy 577, cie
ląt — ; baranów 1186; z tych zakupili rzeźnicy_ tutejsi na konsumcyę
mieszkańców wołów sztuk 521. wieprzy 406 cielęta i bar. wszystkie.

* > m li« M lii» i »n ..mm
K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 25 lipca (6 sierpnia) 1853 r.

1. W E X L E.
Berlin 100 talarów . . 2 M,
Gdańsk 100 talarów . M
Hamburg 300 b. m. k. ■ . S M
Londyn 1 funt sterlin. . 3 M
Lipsk 100 talarów 2 M
Moskwa 100 rub. »r. 1 M
Petersburg ditto. 4 M
Paryż 300 franków. . 2 M
Wiedeń 150 złr. . . 2 M
Wrocław 100 talarów 2 M

2. M O N I T Y .